
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

09 липня 2021 року                                                                                   № 49 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши заяви гр.  Балабай Альони Анатоліївни вх.№ 1736/33 від
03.06.2021  року;  гр.Касьяненка  Володимира  Григоровича  вх.№  1763/33  від
07.06.2021 року; гр.Макаренко Тетяни Іванівни вх.№ 1767/33 від 07.06.2021
року;  гр.Чумака  Сергія  Вікторовича  вх.№  1785/33  від  08.06.2021  року;
гр.Олійника Олександра Костянтиновича  вх.№ 1797/33 від  10.06.2021 року;
гр.Левченко Галини Василівни вх.№ 1801/33 від 10.06.2021 року; гр.Моргуна
Віктора  Васильовича  вх.№ 1806/33  від  10.06.2021  року;  гр.Маренич  Олени
Іванівни  вх.№  1807/33  від  10.06.2021  року;  гр.Панової  Ніни  Федорівни
вх.№ 1813/33  від  10.06.2021  року;  гр.Бугай  Надії  Яківни  вх.№ 1814/33  від
10.06.2021  року;  гр.Добрянської  Валентини  Василівни  вх.№1832/33  від
14.06.2021 року; гр.Гриценко Сусанни Гришаївни вх.№1833/33 від 14.06.2021
року;  гр.Добрянського  Олександра  Івановича  вх.№  1836/33  від  14.06.2021
року;  гр.Дуриманової  Антоніни  Іванівни  (дві  заяви)  вх.№1837/33  та  вх.
№1838/33  від  14.06.2021  року;  гр.Нежельської  Тетяни  Іванівни
вх.№ 1901/33 від 16.06.2021 року; гр.Шабалтаса Станіслава Анатолійовича вх.
№ 1913/33 від 16.06.2021 року; гр.Пилипенка Олександра Сергійовича  вх.№
1937/33 від 17.06.2021 року; гр.Піхур Євдокії Михайлівни вх.№ 1938/33 від
17.06.2021 року; гр.Тарасюк Людмили Іванівни вх.№ 1939/33 від 17.06.2021
року; гр.Селіванова Володимира Геннадійовича вх.№ 1943/33 від 17.06.2021
року;  гр.Синзюк  Христини  Василівни  вх.№  1946/33  від  17.06.2021  року;
гр.Расулової  Вікторії  Миколаївни  вх.№  1952/33  від  17.06.2021  року;
гр.Вариводи Володимира  Афанасійовича  вх.№ 1979/33  від  18.06.2021 року;
гр.Корнєвої Лілії Сергіївни вх.№ 1991/33 від 22.06.2021 року; гр.Данильченка
Олександра  Андріановича  вх.№  2025/33  від  24.06.2021  року;  гр.Склярова
Олександра  Івановича  вх.№ 2026/33  від  24.06.2021  року;  гр.Вариводи  Лідії
Іванівни  вх.№  2027/33  від  24.06.2021  року;  гр.Лютої  Валерії  Валеріївни
вх.№ 2030/33 від 24.06.2021 року; гр..Слабунової Тамари Іванівни (дві заяви)
вх.№  2031/33  та  вх.№  2032/33  від  24.06.2021  року;  гр.Рубцової  Людмили



Миколаївни  вх.№  2041/33  від  25.06.2021  року;  гр.Луценко  Ольги
Олександрівни  вх.№  2042/33  від  25.06.2021  року;  гр.Кривошапки  Лілії
Сергіївни  вх.№  2056/33  від  29.06.2021  року;  гр.Дмитрієвої  Світлани
Володимирівни  вх.№  2061/33  від  29.06.2021  року;  гр.Переверзєвої  Ніни
Петрівни вх.№ 2096/33 від 01.07.2021 року; гр.Михайличенко Ганни Яківни
вх.№  2117/33  від  02.07.2021  року;  гр.Переверзєва  Івана  Тихоновича
вх.№ 2130/33 від 05.07.2021 року , які опинилися в складній життєвій ситуації
і  потребують  грошової  допомоги,  відповідно  до  Положення  про  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  громадянам  населених  пунктів
Печенізької  селищної  ради,  які  опинилися  в  складній життєвій  ситуації  (за
зверненнями  до  селищного  голови),  затвердженого  рішенням  VI сесії
Печенізької  селищної  ради  VIII скликання  від  23.02.2021  року  та  згідно
протоколу  №  6  від  29.06.2021  року  засідання  комісії  по  соціальному
забезпеченню при виконкомі Печенізької селищної ради, керуючись ст.ст. 28,
34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет Печенізької селищної ради, 

ВИРІШИВ:

1. Надати  одноразову  адресну  грошову  допомогу на  загальну  суму
40,6  тис.грн. (сорок тисяч шістсот грн.)  наступним мешканцям: 
 гр.Балабай  Альоні  Анатоліївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі

2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат на операцію; 
 гр.Касьяненку Володимиру Григоровичу надати грошову допомогу в сумі

2,0 тис.грн. ( дві тис.грн.) на відшкодування витрат на операцію; 
 гр.Макаренко Тетяні Іванівні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.

(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;
 гр.Чумаку  Сергію  Вікторовичу   надати  грошову  допомогу  в  сумі

2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на лікування сина, дитини з інвалідністю Чумака
Вячеслава Сергійовича;

 гр.Олійнику Олександру Костянтиновичу надати грошову допомогу в сумі
750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Левченко Галині Василівні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Моргуну Віктору Васильовичу  надати грошову допомогу в сумі 750,0
грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Маренич Олені  Іванівні надати грошову допомогу в сумі 1,6 тис.грн.
(одна тис. шістсот грн.) на поховання сестри Маренич Тетяни Іванівни;

 гр.Пановій  Ніні  Федорівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  750,0  грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Бугай Надії Яківні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн. (сімсот
п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Добрянській Валентині Василівні надати грошову допомогу в сумі 750,0
грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Гриценко Сусанні Гришаївні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;



 гр.Добрянському Олександру Івановичу  надати грошову допомогу в сумі
750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Дуримановій Антоніні Іванівні надати грошову допомогу 
            в сумі 750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за
лікування;
            в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Нежельській  Тетяні  Іванівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Шабалтасу Станіславу Анатолійовичу надати грошову допомогу в сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Пилипенку Олександру Сергійовичу надати грошову допомогу в сумі
750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Піхур Євдокії Михайлівні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Тарасюк Людмилі Іванівні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Селіванову  Володимиру  Геннадійовичу надати  грошову  допомогу  в
сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат на лікування;

 гр.Синзюк  Христині  Василівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Расуловій  Вікторії  Миколаївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Вариводі Володимиру Афанасійовичу надати грошову допомогу в сумі
750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Корнєвій Лілії  Сергіївні  надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Данильченку  Олександру  Андріановичу надати  грошову  допомогу  в
сумі 2,0 тис.грн. ( дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію; 

 гр.Склярову  Олександру  Івановичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі
2,0 тис.грн. ( дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Вариводі  Лідії  Іванівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  750,0  грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Лютій Валерії  Валеріївні  надати грошову допомогу в  сумі  750,0  грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Слабуновій Тамарі Іванівні надати грошову допомогу
                  в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;
                  в сумі 750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування
витрат за лікування;

 гр.Рубцовій  Людмилі  Миколаївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Луценко  Ользі  Олександрівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Кривошапкі Лілії Сергіївні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
( дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;



 гр.Дмитрієвій  Світлані  Володимирівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
750,0 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Переверзєвій Ніні Петрівні  надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Михайличенко Ганні Яківні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Переверзєву Івану Тихоновичу  надати грошову допомогу в сумі 750,0
грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування.

2. Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  -
головному  бухгалтеру  Печенізької  селищної  ради  (Трушкіній  Н.В.)
перерахувати  грошову  допомогу  на  поточні  рахунки  заявників  в  межах
кошторисних призначень передбачених у селищному бюджеті на 2021 рік.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  по
соціальному  забезпеченню  при  виконавчому  комітеті  Печенізької  селищної
ради.

 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                             Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

